IRYAN
A

INSCRIGAO
201473099-8

201476734-5
201403664-0
201403383-9
201401156-1
201476540-1
201471362-5
201470743-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 817 - Design (Integral-Cianorte) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR ART MAT
BEATRIZ DE CASTRO HANKE 275 18.0 11.0 6.5 6.5
DEBORA OLIVEIRA PRIMO DE SOUZA 36.0 10.5 10.0 o5 7.0
GIOVANA DIAS CAPUSTA 27.5 19.5 17.0 12.0 15
GIOVANA TEIXEIRA DO CARMO 22.5 12.0 9.0 11.5 3.0
GIULIA GUERRA PESCAROLO 30.0 135 17.0 13.0 11.5
LUCAS YURI CHIOZZ| SODA 37.0 21.0 15.0 8.5 7.5
RAFAEL COSTA FRANGCOSO 36.0 12.0 15.0 11.0 7.5
YAGO 1ZUI GAUNA 24.0 15.0 6.0 12.0 o5

RED
83.0

42.0
80.0
88.0
89.0
45.0
63.0
78.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1525
115.0
157.5
146.0
174.0
134.0
144.5
144.5

ETAPA 2
(PESO 2)

180.5
177.0
129.5
158.0
160.5
178.0
170.0
151.0

ETAPA 1
(PESO 1)

107.0
140.0
123.0
109.0
137.0
138.5
152.0
144.5

ESCORE FINAL
773.0

724.0
697.0
717.0
806.0
762.5
781.0
735.5

CLAS SITUAGAO

a N A P N0 o W

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



